
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

01 июля 2021 г. № 10/66
 

г. Алапаевск

О возложении полномочий на Рабочие группы Алапаевской городской
территориальной избирательной комиссии в период подготовки и

проведения выборов депутатов Законодательного Собрания
Свердловской области 19 сентября 2021 года

В целях реализации полномочий, предусмотренных пунктом 3 статьи

20, пунктами 1, 2, 9 статьи 24 Избирательного кодекса Свердловской области

Алапаевской  городской  территориальной  избирательной  комиссией  с

полномочиями  окружной  избирательной  комиссии  по  выборам  депутата

Законодательного  Собрания  Свердловской  области  по  Алапаевскому

одномандатному  избирательному  округу  №  1 Алапаевская  городская

территориальная  избирательная  комиссия  с  полномочиями  окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской  области  по  Алапаевскому  одномандатному  избирательному

округу №1 р е ш и л а:

1.  Рабочие  группы,  сформированные  Алапаевской  городской

территориальной  избирательной  комиссией  (в  том  числе  Рабочая  группа

контроля  использования  фрагмента  Государственной  автоматизированной

системы  РФ  «Выборы»,  Рабочая  группа  по  рассмотрению  обращений,

поступающих  в  адрес  Алапаевской  городской  территориальной

избирательной  комиссии,  КРС,  Рабочая  группа  Алапаевской  городской

территориальной  избирательной  комиссии  по  информационным  спорам  и

иным вопросам информационного обеспечения избирательного процесса на



территории МО город Алапаевск), считать действующими при исполнении

Алапаевской  городской  территориальной  избирательной  комиссией

полномочий  окружной  избирательной  комиссии  по  выборам  депутата

Законодательного  Собрания  Свердловской  области  по  Алапаевскому

одномандатному избирательному округу № 1.

2.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области,  разместить  на  сайте  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии

Г.В.Кабакову.

Председатель комиссии О.М. Торопова

Секретарь комиссии  Г.В. Кабакова


